
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 072, DE 07 DE MAIO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS  SÃO VICENTE DO SUL,  nomeado pela  Portaria  nº  1.866,  de 02 de
dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, Seção 02, pág. 15, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no Artigo 20 da Lei nº 8.112, de 10/12/1990,
com a nova redação dada pela Lei nº 9.527, de 10/12/1997, e o que recomenda o Parecer AGU-AC nº 17,
aprovado pela Presidência da República e publicado no DOU de 16/07/2004,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório da servidora HELOISA
ALVES PINTO DE OLIVEIRA , Matrícula  SIAPE nº  2391471,  ocupante  do  cargo  de Engenheira
Agrônoma, pertencente ao Quadro de Pessoal do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha, com lotação e exercício no Campus São Vicente do Sul, a contar de 18/04/2020, conforme
Processo nº 23238.000340/2017-17.

                                                                                                                      Publique-se:

                                                                                                                      07/05/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=16147&impri...

1 of 1 07/05/2020 15:49


		2021-01-05T15:27:59-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




